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PRODOTTO
Tipo contenitore
Alcol % vol.
Grado Plato
Formato cl
‘Diametro bottiglia/ lattina in mm
‘AItezza bottiglia/ lattina mm

Stile/ tipologia/ cat. Commerciale
Colore

N° bottiglie/lattine per cartone
Larghezza cartone in mm
Profondita cartone in mm
Altezza cartone in mm

Peso complessivo (lordo) cartone in Kg
Europallet in mm

‘Cartoni per strato

Strati per pallet

Cartoni per pallet

Altezza (incluso Epal) in mm
Peso lordo (incluso Epal) in Kg
‘EAN bottiglia/ lattina

‘EAN cartone

Shelf life

cod TARGET2000 fatturazione

Lupulus Organicus
bottiglia vetro
8,5
16
75
85
310

abbey/ triple

oro

12
340
245
338
18,4
1000/1200
11
5
55
1840
1037
5425025 126002
542502512603
24 mesi

LTF11

Lupulus Organicus
bottiglia vetro
8,5
16
33
60
227

abbey/ triple

oro

24
370
248
235
13,66
1000/1200
12
6
72
1560
1008,52
5425025122073
542502512208
24 mesi

LTF21

Lupulus Blanche
bottiglia vetro
4,5
12
33
60
227

blanche

giallo chiaro
opalescente

24
370
248
235
13,66
1000/1200
12
6
72
1560
1008,52
5425025122172
542502512218
24 mesi

LTF22

Lupulus Hopera
bottiglia vetro
6
10
33
60

227

24
370
248
235
13,66
1000/1200
12
6
72
1560
1008,52
5425025122011
542502512202
24 mesi

LTF12




